
DEEP PURPLE JA NAZARETH KUOPIOHALLISSA

Nazareth on perustettu 1968 ja yhtyeen maailmanmaineeseen nousu ja suosio sijoittuu 1970 luvulle, 
vaikkakin tuorein albumi julkaistiin helmikuussa tänä vuonna. Yleensä heidän soittamansa kappaleet ovat 
tuttuja,vaikka itse yhtyettä ei tietäisikään. Hittejä vuosien varrelta mm. This flight tonight, Love hurts, My 
white bicycle, Expect no mercy, Razamanaz ja Hair of the dog, jotka myöskin esitettiin Kuopiossa. Uudelta 
albumilta nimeltään Newz kuultiin pari kappaletta joita en ikävä kyllä vielä tunne, mutta kappaleissa oli hyvä 
raskaan rockin poljento, siispä täytyy harkita vakavasti albumin ostamista!

McCafferty suoritti lauluosuudet mallikkaasti, uskomatonta äänen karheus ja kurkku joka kestää. P. Agnew 
pompotteli bassoa ammattimiehen varmuudella eivätkä nuoret miehet; Murrison kitara ja L. Agnew rummut, 
antaneet soitollaan moitteen sijaa. Äänentarkkailu ei ollut ajoin mukana, mutta kun on kysymys raskaasta 
rokista pienet säröt eivät välttämättä ole edes paha. Eksotiikkaa toi Nazarethin esiintymiseen skottitausta ja 
kuinkas ollakaan, säkkipilli nähtiin myös.

Deep Purple esiintyi kokoonpanossa: Ian Gillan laulu, Roger Glover basso, Ian Paice rummut, Don Airey 
kosketinsoittimet ja Steve Morse kitara. Kolme ensiksi mainittua ovat alkuperäistä yhtyeen jäseniä; Don Airey 
Jon Lordin tilalla ja Steve Morse Ritchie Blackmoren tilalla Deep Purplen legendaarisesta kokoonpanosta. 
Yhtye on perustettu 1968 ja maailmanmaineeseen nousu ja suosio sijoittuvat 1970 luvulle, tosin Deep Purple 
nauttii edelleenkin suurta suosiota ympäri maailman eikä loppua näy.

Yhtye aloitti setin hiteillä Fireball ja Into the fire eikä yleisölle annettu hetken rauhaa sillä hitti toisensa jälkeen 
eri vuosikymmeniltä vyöryi ylitse. Hush, Highway star, Perfect Strangers, Sometimes i feel like Screaming, 
Smoke on the Water ja Mary Long, vain muutamia mainitakseni. Yhtyeen tavaramerkki, eri instrumenttien 
soolo-osuudet kuuluivat luonnollisesti ohjelmistoon ja raskas rokki jyräsi. Ajan kulkua ei huomannut rokin 
poljento ja riffit veivät mukanaan; aikamatka nuoruuteen, jolloin levysoittimessa vinyyliä käännettiin. Eipä 
silloin olisi uskonut, jos olisi joku väittänyt, että Deep Purple esiintyy vielä Kuopiossa. Ilta loppui aivan liian 
pian, on aika palata nykyhetkeen. Nautin todella illasta, toivottavasti tulevaisuudessakin saamme nähdä ja 
kokea maailmanluokan tähtiä Kuopiossa.

 

  

Teksti ja kuvat: Jarmo Räsänen, Kaavi


